
Mobil Delvac 1240Mobil Delvac 1240Mobil Delvac 1240Mobil Delvac 1240
Mobil Commercial Vehicle Lube , Finland

Raskaan kaluston dieselmoottoriöljy

TuotekuvausTuotekuvausTuotekuvausTuotekuvaus

Raskaan kaluston dieselmoottoreihin tarkoitettu Mobil Delvac 1240 -öljy on valmistettu korkealuokkaisista perusöljyistä ja tasapainotetuista lisäaineista. Tuhkattomien
puhdistavien ja  pesevien lisäaineiden sekä ruosteenestoaineiden yhdistelmä ehkäisee korroosiota,  kulumista  ja  ruostumista.  Öljy  soveltuu lukuisiin  SAE 40 -luokan
yksiasteöljyä vaativiin käyttökohteisiin, mukaan lukien 2-tahtiset dieselmoottorit (esim. Detroit Diesel 53, 71 ja 92 -sarjojen 2-tahtimoottorit).

 

Edut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudetEdut ja ominaisuudet

Mobil Delvac 1240 -yksiasteöljyjen tärkeimpiä etuja:

Erinomainen terminen vakaus ja hapettumiskestävyys Pitää moottorin puhtaana ja pidentää öljyn käyttöikää

Hyvä ruosteen- ja korroosionestokyky Moottorin ja sen osien pitkä käyttöikä

EdutEdutEdutEdut OminaisuudetOminaisuudetOminaisuudetOminaisuudet

    

KäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteetKäyttökohteet

       ExxonMobil suosittelee käytettäväksi:ExxonMobil suosittelee käytettäväksi:ExxonMobil suosittelee käytettäväksi:ExxonMobil suosittelee käytettäväksi:

Dieselmoottorit (myös 2-tahtiset)
Kevyt ja raskas kuljetuskalusto
Rakennus-, kaivos- ja louhosteollisuuden sekä maatalouden kuljetuskalusto ja työkoneet

 

Luokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnätLuokitukset ja hyväksynnät

API CF/CF-2/SF

ExxonMobil suosittelee Mobil Delvac 1240 käytettäväksi kohteissa, jotka vaativat:ExxonMobil suosittelee Mobil Delvac 1240 käytettäväksi kohteissa, jotka vaativat:ExxonMobil suosittelee Mobil Delvac 1240 käytettäväksi kohteissa, jotka vaativat:ExxonMobil suosittelee Mobil Delvac 1240 käytettäväksi kohteissa, jotka vaativat:

 

Tyypilliset arvotTyypilliset arvotTyypilliset arvotTyypilliset arvot

SAE-luokka 40

Viskositeetti, ASTM D 445  

cSt @ 40ºC 158

cSt @ 100ºC 15,5

Viskositeetti-indeksi, ASTM D 2270 99

Tuhkapitoisuus, paino-%, ASTM D 874 0,8

Kokonaisemäsluku, mg KOH/g, ASTM D 2896 7,1

Jähmepiste, ºC, ASTM D 97 -21

Leimahduspiste, ºC, ASTM D 92 247

Ominaispaino @ 15ºC kg/l, ASTM D 4052 0,90
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KäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuusKäyttöturvallisuus

Nykyisen  tietämyksen  mukaan  tuotteella  ei  ole  mainittavia  terveydellisiä  haittavaikutuksia,  kun  sitä  käytetään  asianmukaiseen  käyttötarkoitukseen  noudattaen
käyttöturvallisuustiedotteessa  esitettäviä  suosituksia.  ExxonMobil  Finland  Oy  Ab  toimittaa  käyttöturvallisuustiedotteen.  Tuotetta  saa  käyttää  vain  ilmoitettuun
tarkoitukseen. Ympäristövahinkojen välttämiseksi on käytöstä poistettu tuote toimitettava öljyjätteiden käsittelylaitokseen hävitettäväksi.

Mobil Delvac, Mobil -logo ja Pegasuksen kuva ovat Exxon Mobil Corporationin tai sen tytäryhtiöiden rekisteröityjä tavaramerkkejä.
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ExxonMobil Finland Oy Ab
Satamatie 10
21100 Naantali - FINLAND

+358 (0) 10 40 8500
http://www.mobil.fi

 
Tyypilliset arvot ovat tuotantotoleranssien puitteissa tyypillisesti  saatavia eivätkä ne edusta spesifikaatiota.  Vaihteluja, jotka eivät vaikuta tuotteen suorituskykyyn, voi
esiintyä normaalin tuotannon puitteissa ja eri tehtaiden välillä.  Tässä annettuja tietoja voidaan muuttaa ilman eri ilmoitusta. Kaikkia tuotteita ei ehkä ole paikallisesti
saatavilla. Lisätietoja varten ota yhteys paikalliseen ExxonMobil -edustajaan tai käy osoitteessa www.exxonmobil.com.  
ExxonMobil  koostuu useista tytäryhtiöistä ja liiketoimintayksiköistä, joiden nimissä esiintyy Esso, Mobil,  tai  ExxonMobil.  Mitään tässä dokumentissa ei ole tarkoitettu
kumoamaan tai syrjäyttämään paikallisten liiketoimintayksiköiden erillisyyttä. Vastuu paikallisista toiminnasta ja tilivelvollisuus säilyy paikallisilla ExxonMobil tytäryhtiöillä.
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